ККААННЦЦЕЕЛЛААРРССККИИ  ММААТТЕЕРРИИААЛЛИИ  ((ззааппааззееннаа    ппоо  ЧЧЛЛ..  1166гг  оотт  ЗЗООПП))”.   

Възложител по настоящата поръчка е Комисията за регулиране на съобщенията с 
адрес: 1000, гр. София, ул. Гурко № 6. 

Прогнозната стойност на поръчката е, както следва:   
За позиция 1 – до 8333 ( осем хиляди триста тридесет и три) лева без ДДС; 
За позиция 2 – до 4000 ( четири хиляди ) лева без ДДС; 
За позиция 3 – до 30833 ( тридесет хиляди осемстотин тридесет и три ) лева без ДДС; 
За позиция 4 – до 6000 ( шест хиляди ) лева без ДДС. 

Източник на финансиране: Финансовите средства за изпълнение на поръчката се 
осигуряват от бюджета на КРС. 

Участниците в поръчката следва да прегледат и да се съобразят с всички указания,